



TRITON
VALVES LTD

Challenging Excellence

December 20, 2019

To
The Manager, Listing Department
BSE Limited,
PJ towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
BSE Symbol: 505978

Dear Sir,

Sub: Postal Ballot Notice - Newspaper Advertisement

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions please find enclosed copies of notices given to shareholders informing them about Postal Ballot published in 'Business Standard' and 'Samyukta Karnataka' dated December 20, 2019.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours truly
For Triton Valves Limited

Swathishree K R
Company Secretary & Compliance Officer
M.No.: 48365
Enclosure: a/a



r the vehicles
ousand only)
raft Favoung

inch Premises
improve upon
l to serial No.3
further details
he successful
orfeited Bank
eficiency and

Manager

uploaded on our websites <https://etender.pnbnet.in> and
<https://www.pnbindia.in>.
Asstt. General Manager



Triton Valves Limited

CIN : L25119KA1975PLC002867

TRITON VALVES LTD
Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road,
Bengaluru - 560 042 Ph: +91 80 25588965/66 Fax: +91 80 25586483
Email: investors@tritonvalves.com Web: www.tritonvalves.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company has sent e-mails on December 19, 2019 through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of User ID and Password to the members who have registered their email IDs with the depositories or the Company and has completed the dispatch of Postal Ballot Notices on December 19, 2019 along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to the members who have not registered their e-mail IDs.

The Company seeks consent of the members by way of Special Resolutions on the matters mentioned in the Postal Ballot Notice including voting by electronic means. Postal Ballot Notice is also displayed on the Website of the Company, i.e. www.tritonvalves.com.

The Company is pleased to offer e-voting/Postal Ballot facility to all those persons who are members of the Company as on Friday, December 6, 2019 (cut-off date) to enable them to cast their vote by electronic means/through Postal Ballot and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Mr. Parameshwar G. Bhat, Practising Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. The voting through electronic means/Postal Ballot shall commence on Tuesday, December 24, 2019 at 9:00 AM and end on Wednesday, January 22, 2020 at 5:00 PM. Members are requested that the Postal Ballot Form duly filled and completed by them should reach the Scrutinizer not later than 5:00 PM on Wednesday, January 22, 2020.

The voting whether by post or electronic means, shall not be allowed beyond 5:00 PM on Wednesday, January 22, 2020. If any Postal Ballot Form is received after 5:00 PM on Wednesday, January 22, 2020, it will be considered that no reply from the member has been received.

Members who have received the Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form may download the Postal Ballot Form attached to the e-mail or from the weblink: www.tritonvalves.com, where the Postal Ballot Notice is displayed or seek a duplicate Postal Ballot form from the Company or the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Canbank Computer Services Limited, and send the duly completed and signed Postal Ballot Form so as to reach the Scrutinizer on or before 5:00 PM on Wednesday, January 22, 2020.

The result of the postal ballot will be declared by the Chairman or in his absence by any person authorized by him on Friday, January 24, 2020 at the Registered Office of the Company. The result declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.tritonvalves.com and on the website of NSDL immediately after the result is declared by the Chairman and the same shall be simultaneously communicated to the BSE Limited.

Any query or grievance connected with the E-voting can be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013. Email: evoting@nsdl.co.in; Toll Free No. 1800-222-990. Any query or grievance connected with the voting by Postal Ballot, other than E-voting, may be addressed to the Company Secretary at investors@tritonvalves.com or at its Registered Office, alternatively you may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Canbank Computer Services Limited, 218, J.P. Royale, 1st Floor, 2nd Main, Near 14th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru-560003. Email Id: ravi@ccsl.co.in or canbankrta@ccsl.co.in.

For Triton Valves Limited
Sd/-
Swathishree K R
Company Secretary &
Compliance Officer

Date : December 19, 2019
Place : Bengaluru

BUSINESS STANDARD
20/12/2019

NADU Development State Action

uction the
Loan 2028
velopment
lock to the
0.00 crore.
amount of
Auction
that will be
e (Fort) on

amount of
stitutions
amount for
ompetitive
Securities
e scheme,
bank or a
mat on the
er) System

onically on
(E-Kuber)
ctronically
(E-Kuber)

ised up to
than one
at on the
) System.
y a person

e Bank of
ul bidders
by their
and Draft
r Chennai
ours.

7.22%per
and 7.17%
er 27. The
overnment
gulations,

rnment of
2019 and

overnment.
ai-9

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 Investor's Notice No. (A) 2019: L25119KA1975PLC002867
TRITON
 ಸೋಂಢಾಯಿತ ಕರ್ತೃ: ಸರ್ವೋತ್ಕೃಷ್ಠ ಚೀಂಢಲ್, 22, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ,
 ಬೆಂಗಳೂರು-560 042. ಢೂ: 080 25568965/66 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 25566483
 Email: investors@tritonvalves.com Web: www.tritonvalves.com

ಅಂಚೆ ಢತ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013, ಕಲಂ 110ರಡೀನ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಕತೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2014, ನಿಯಮ 22ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಹಾಗೂ ತಿಮ್ಮಪಟಿಯಾವಸ್ಥೆಯ, ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಢೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಡೆವಾಟಿಟರಿಸ್‌ನೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಢೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಸೋಂಢಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ, ಸ್ಯಾಟಲೈಟ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಡೆವಾಟಿಟ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಢೂಲಕ, 19ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2019ರಂದು, ಕಂಪನಿಯು ಇ-ಢೇಲ್‌ಗಳನ್ನು ರವಾನಿಸಿದೆ ಹಾಗೂ ತಮ್ಮ ಇ-ಢೇಲ್ ಪಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಢೋಸ್ಟರ್ ಡ್ರಾಲ್ಟ್ ಫಾರ್ಮ್ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಚೀಟಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಸ್ವ-ವಿಳಾಸ ಅಂಚೆ ಲೆಕ್ಕಾಚಿಯೊಂದಿಗೆ, ಅಂಚೆ ಢತ ಸೂಚನಾಪತ್ರಗಳ ರವಾನೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 19ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಢೂಲಕವಾಗಿ ಢತ ಹಾಕಿರುವುದು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ, ಅಂಚೆ ಢತ ಸೂಚನಾಪತ್ರದಲ್ಲಿನ ವಿಷಯಗಳ ಢೇಲೆ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಢೂಲಕ, ಸದಸ್ಯರುಗಳ ಸಹಢತವನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಕೋರುತ್ತಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣವಾದ www.tritonvalves.comರಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಢತ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಅಭಿ ವಿಶಾಂಕವಾದ 8ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019ರ ಬುಧವಾರ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದಂತಹ ಎಲ್ಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳೂ ಇ-ಢತದಾನ / ಅಂಚೆ ಢತದಾನ ಫೋರ್‌ಮ್‌ನ್ನು ಆಯಾ ಢತದಾರರು ತಮ್ಮ ಢತವನ್ನು ಇ-ಢತದಾನ / ಅಂಚೆ ಢತದಾನ ಢೂಲಕವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಢಾಗಿಸುವಂತೆ ನೀಡಲು ಕಂಪನಿಯು ಪರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಕೆಲ ಅಭಿ ವಿಶಾಂಕದನ್ವಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಲಿಲ್ಲದಂತೆಹವರು ಈ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಢಾಟಿಕೊಂಡು ಢಾತ ಅವಗಾಹಣೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

ಶ್ರೀ ವರಢೇಶ್ವರ ಜಿ. ಭಟ್, ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ, ಇವರನ್ನು ಢುಕ್ತ ಹಾಗೂ ಪಾಲದರ್‌ಗಳ ಲೆಕ್ಕಾಯಲ್ಲಿ ಇ-ಢತದಾನ / ಅಂಚೆ ಢತದಾನದ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡಲು ನಿಮ್ಮಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಕರಿಗೆ ನಿರ್ಮಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ. ಇ-ಢತದಾನ / ಅಂಚೆ ಢತದಾನದ ಢಾಗುಳಿ ಢಾಣಾಣಗ ಪರಿಷಿಂಢಿಂಗ್ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019, ಒಂಢಿ(ಒಂಢಿ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗೆರಿಟಿಕ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಾಗಿ 22ನೇ ಜನವರಿ, 2020, ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ಢುಕ್ತವಾಗಲಿವೆ. ಸರಿಯಾಗಿ ಫರ್ಷಿಮಾಡಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದಂತೆಹ ಅಂಚೆ ಢತವತ್ತವನ್ನು, ಕೂಡನೆಯ ದಿಶಾಂಕವಾದ 22ನೇ ಜನವರಿ, 2020, ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನು ತಲುಪುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಢೂಲಕವಾಗಿ ಢತ ಹಾಕಿರುವುದು 22ನೇ ಜನವರಿ, 2020, ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಅನುಢತಿಸಲಾಗದು. 22ನೇ ಜನವರಿ, 2020, ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಸ್ವೀಕೃತವಾದ ಯಾವುದೇ ಢತವತ್ತವನ್ನು, ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಉತ್ತರ ಲಂಢಿಲ್ಲದಂತೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇ-ಢೇಲ್ ಢೂಲಕ ಅಂಚೆ ಢತ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು, ಭೌತಿಕ ಅಂಚೆ ಢತ ಹಾಕುವಿಕೆಯನ್ನು ಎಚ್ಚಿಸಿವು. ಅಂತಹವರು ಇ-ಢೇಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಗತ್ತಿಸಲಾದ ಅಂಚೆ ಢತ ನಢೂನೆಯನ್ನು ಅಥವಾ ಜಾಲತಾಣದ ಲಿಂಕ್ www.tritonvalves.com ನಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಢತ ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಿಕೊಂಡಿರುವಲ್ಲಿ ಡೆನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ವರ್ಗವಣೆ ವಿಜೆಂಟ್ - ಕ್ಯಾನ್ ಡ್ರಾಂಕ್ ಕೆಂಢೂಟಿಲ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಿಂದ ಡೂಕ್ಟಿಲಿಟ್ ಢೋಸ್ಟರ್ ಡ್ರಾಲ್ಟ್ ಫಾರ್ಮ್‌ನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು ಮತ್ತು ಸರಿಯಾಗಿ ಫರ್ಷಿಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಢೋಸ್ಟರ್ ಡ್ರಾಲ್ಟ್ ಫಾರ್ಮ್‌ನ್ನು 22ನೇ ಜನವರಿ, 2020, ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ಪರಿಶೀಲಕರಿಗೆ ತಲುಪುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡತಕ್ಕದ್ದು.

ಅಂಚೆ ಢತದಾನದ ಫರಿಶಾಂಕವು ಚೇಲ್‌ವರ್‌ನಿಂದ ಅಥವಾ ಅವರ ಅನುಢತಿಯಲ್ಲಿ, ಅವರಿಂದ ನೇಢಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಅಧಿಕೃತ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ 24ನೇ ಜನವರಿ, 2020 ಬುಧವಾರದಂದು, ಕಂಪನಿಯ ಸೋಂಢಾಯಿತ ಕರ್ತೃನಿಯಲ್ಲಿ ಫೋಟಿಸಲ್ಪಡುವುದು. ಚೇಲ್‌ವರ್‌ನಿಂದ ಫರಿಶಾಂಕವು ಪೂರ್ಷಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಕೂಡಲೇ, ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಢುಗ ಫರಿಶಾಂಕವು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.tritonvalves.comರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿಯೂ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಹಾಗೂ ವಿವಾಸ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ರವರಿಗೆ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಇದನ್ನು ಸಂವಹಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಇ-ಢತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಶ್ರೀಢತಿ ಪಲ್ಲವಿ ಢಾಡ್, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್, 4ನೇ ಢಾಡಡಿ, 'ಎ' ಒಂಢಿ, ಶ್ರೀಡ್ ಪರ್ಲ್, ಕಢುಡಾ ಢಿಲ್ಡ್ ಕಂಪೆಂಢ್, ಸೋಡತೆ ಜಾಡುಕ್ ಢಾರ್ಗ್, ಲೋಯರ್ ಪರೇಲ್, ಢುಂಢ್-400 013 ಇ-ಢೇಲ್: evoting@nsdl.co.in, ಖಾಲ್ಪ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 1800-222-990 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇ-ಢತದಾನ ಹೂಡತುವುದಿಲ್ಲದಂತೆ, ಅಂಚೆ ಢತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಇನ್ನಿತರೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಅಥವಾ ಹಿಂಢುಕೊಂಡಂತೆಯನ್ನು, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಸರಿಗೆ investors@tritonvalves.com ಢೂಲಕ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಸೋಂಢಾಯಿತ ಕರ್ತೃನಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ವರ್ಯಾಯವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ವರ್ಗವಣೆ ವಿಜೆಂಟ್ - ಕ್ಯಾನ್ ಡ್ರಾಂಕ್ ಕೆಂಢೂಟಿಲ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 218, ಪಿ.ಒ. ಲಾಯಲ್, 1ನೇ ಢಾಡಡಿ, 2ನೇ ಢುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸುಢಾಪ, ಸಂಢಿಗ ರಸ್ತೆ, ಢುಕ್ತೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ಇವರನ್ನು ಇ-ಢೇಲ್: ravi@ccsl.co.in ಅಥವಾ canbankna@ccsl.co.in ಢೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವರವಾಗಿ

ಓಢಾಂಕ : ಡಿಸೆಂಬರ್ 19, 2019
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ಸ್ವಾತಿಶ್ರೀ ಕೆ ಆರ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ & ಕಂಪೈನ್ ಅಧಿಕಾರಿ

(Wide Order) De
 accepts notice fr
 Advocate for C/P
 Whereas a Ve
 named petitioner
 Constitution of li
 hereinto, has be
 Notice is hereb
 court in person
 instructed or thr
 law to act for you
 forenoon on 27th
 cause why rule ne
 If you fail so to
 subsequent date
 posted as direct
 further notice, th
 heard and decide
 issued under r
 court on Monday

ಖಾಲ್ಪ
 ಇವರಿಗೆ
 ಸಾಲಗಾರರು :
 1. ಶ್ರೀ ಆರ್. ವೆಂ
 ಢೂಲಕಕ್ಕೆ, ಕೋ
 ಲಾಕುಗುಗಾಣಗ
 ಕೇಡಗ್ ನಕಣಗ
 ವರ್ತೂರು ಪ್ರಕಾ
 ಢುಕ್ತೇಡಿ,
 ಲಿಮಿಟೆಡ್
 1. ಡಿಸೆಂಬರ್ 19,
 ಢೇಲ್‌ನಿಂದ ಢುಂ
 ಉಪಯೋಗಿಸ
 ವಿವರಗಳನ್ನು
 ಢಾಲ ಖಾಲ್ಪದ
 ಢುಕ್ತೇಶ್ವರಂ

ಅವಧಿ ಢಾಲ
 ಢಿಷಲ್

- (ಸರ್ವೆ ಸಂ. 502
 ಕೋಟೆ ನಂದಲರ್)
- ನಿಢುಗತಿಳಿದು
 ನೀವು ಅವಧಿವ
 3. ನೀವು ಅಶಲು
 ಢುಕ್ತಗಳೆ
 ನಿಢುಗ ಕೋಲ
 ಪಾವತಿ ಢಾಣಿ
 4. ಢೇಲ್ ಖಾಲ್ಪ
 ಹೂಡಗಾರರಿ
 ರುವ ಸಾಂಢ
 13ನೇ ಪರಿಶ್ರ
 ಗಳಿಂಢಿಗಾಣಿ
 ಸಂದಾಯವ
 ಡಲ್ಲಿ ಪದರಿ
 ಸುಕ್ತವೆಂಢ
 5. ನಿಮ್ಮ ಫೂಣ
 ದಲು ದೆಯವಿ
 6. ಪದರಿ ಅಧಿನೀ
 ಯನ್ನು ಢುಂ
 ವರ್ಗಾವಣೆ ವ
 ಲಂಢಿಗಳನ್ನು
 ಠಾಧಿವಾಗಿದೆ
 7. ನಿಮ್ಮ ಗಯಾ
 ವೇಲ್ ಖಾಲ್ಪ
 ಒಪ್ಪಂದದ ವ
 ಸೋಲೆಟಿಟ
 8. ಉವು ಅಡಿನ
 ಕಾರಗಳೆ
 ಢುಡಲೆಂಢಾ
 ಸ್ವಲ್ಪ ಬಿಂಢ
 ಡಿಸಾಂಕ 15

SAMYUKTA KARNATAKA

20/12/2019